

اکتفا کردن به تکرار اخبار مفسد موجب سرخوردگی و ناامیدی مردم و افکار عمومی است | دولت از حضور سلايق مختلف در مجلس نگران نیست.

رئیسى در نشست با بیش از ۵۰ نفر از سران احزاب؛



سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران در نشست با بیش از ۵۰ نفر از سران احزاب و فعالان سیاسی گفت:

این نشست در لیبک به فرمایش رهبر معظم انقلاب اسلامی در راستای تلاش برای ایجاد شور و افزایش مشارکت در انتخابات پیشرو برگزار شده است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی اظهار داشت:

چنین جلساتی در نزدیک کردن نگاهها به یکدیگر و هم‌افزایی احزاب و چهره‌های سیاسی، اجتماعی و اثرگذار در تقویت فضای انتخاباتی در جامعه مؤثر است.

او حضور در جمع فعالان سیاسی و سران احزاب را فرصتی ارزشمند توصیف کرد:

استنباط از فرمایشات اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی این است که در شرایط فعلی مهمترین وظیفه همه فعالان سیاسی در نظام جمهوری اسلامی ایران اعم از دولت، قوای سه‌گانه و احزاب و چهره‌های سیاسی، ایجاد و ارتقای امید و نشاط در جامعه است.

رئیسى، دلدادگی به انقلاب اسلامی به رهبری امامی تحول‌خواه و خون‌های ریخته شده به پای درخت تنومند انقلاب را نقطه اشتراک همه فعالین سیاسی و اجتماعی در نظام جمهوری اسلامی ایران دانست و با اشاره به اقدامات بزرگی که در جریان فعالیت بخش‌های مختلف نظام در طول ۴۴ سال گذشته به انجام رسیده است بر نگاه واقع‌بینانه، منصفانه و توأمان به دستاوردها و کاستی‌های دوره‌های گذشته تأکید کرد و افزود:

همه باید بدانیم که اگر اقدام به تخریب وجهه دیگران کنیم وجهه و اعتبار خود ما بالاتر نمی‌رود؛ دشمن به دنبال نفی دستاوردهای نظام و توقف پیشرفت کشور است لذا همه موظفیم ضمن افتخار به دستاوردهای ۴۴ سال گذشته، برای رفع کاستی‌ها و پیشرفت‌های بیشتر تلاش کنیم.

او با مهم دانستن نقش احزاب در اصلاح امور کشور، تلاش برای اصلاح‌گری و رفع گره‌ها را از کارکردهای اصلی احزاب و گروه‌های سیاسی و اجتماعی دانست و اظهار داشت:

امروز همه موظفم فارغ از اینکه چه کسی گره را ایجاد کرده برای رفع آن تلاش کنیم.

رئیس‌ی به برنامه دولت برای تکمیل طرح‌های نیمه تمام اشاره کرد و گفت:

برای دولت مهم این نیست که این طرح‌ها در زمان کدام دولت آغاز شده و تکمیل آنها به نام چه دولتی نوشته می‌شود، آنچه مهم است، تکمیل و بهره‌برداری از این طرح‌هاست که باعث رضایت‌مندی مردم، ارتقای امید و افزایش سرمایه اجتماعی نظام خواهد شد.

او همچنین طرح انتقاد در جامعه را باعث رشد و کمال دانست و با بیان اینکه این دولت برخلاف برخی دیگر که ادعای مدارا داشته‌اند سعه صدر بالایی در برابر انتقادات داشته است تصریح کرد:

از طرح انتقادات، نظرات و دیدگاه‌های مختلف و متنوع استقبال می‌کنیم، اما طرح انتقادات باید نتیجه عینی برای مردم و جامعه داشته باشد.

رئیس‌ی با اشاره به موضوع پرونده‌های مفاسد اقتصادی، اکتفا کردن به تکرار اخبار مفاسد را بی‌فایده و موجب سرخوردگی و ناامیدی مردم و افکار عمومی دانست:

آنچه در این زمینه می‌تواند مؤثر بوده و ضمن اصلاح امور به ارتقای امید و نشاط مردم بیانجامد، دو موضوع پیگیری مستمر در به نتیجه رساندن پرونده‌ها و برخورد با مفسدین و از بین بردن بسترهای فساد برای جلوگیری از تکرار آن است.

او حضور سلیق مختلف را باعث هم‌افزایی در مسیر پیشبرد کشور دانست و افزود:

دولت نه تنها از حضور سلیق مختلف در مجلس نگران نیست بلکه آن را بستری برای شکل‌گیری مجلس قوی می‌داند که می‌تواند تقویت دولت و در نتیجه افزایش قدرت و اقتدار ایران را به دنبال داشته باشد.

رئیس‌ی با تأکید بر پرهیز از قبیله‌گرایی در فعالیت احزاب و گروه‌های سیاسی، درباره مباحث مطرح در احراز صلاحیت‌ها نیز تصریح کرد:

از نظر دولت همه افراد دارای صلاحیت هستند مگر اینکه دلیل متقنی بر عدم صلاحیت وجود داشته باشد. مهم افزایش مشارکت است که همه باید در این مسیر تلاش کنند.

او با اشاره به برخی نکات مطرح شده در این نشست درباره تأثیر مشکلات اقتصادی بر مشارکت در انتخابات خاطرنشان کرد:

اساساً یکی از رسالت‌های انقلاب اسلامی فقرزدایی و بهبود مستمر وضعیت معیشت بخش‌های مختلف جامعه است. در سال‌های سپری شده از انقلاب نیز کارهای بزرگ و زیادی در این زمینه انجام شده، اما همچنان نیازمند استمرار تلاش‌ها در این زمینه هستیم.

رئیس‌ی از همه افرادی که امکان بیان عمومی نظرات و دیدگاه‌هایشان را دارند خواست که با بیان، قلم و عمل‌شان برای تعالی و رشد بیش از پیش نظام جمهوری اسلامی ایران تلاش کنند.

**برچسب‌ها:** [ایراهم رئیس‌ی](#) [1]

[دولت](#) [2]

[انتخابات](#) [3]

[رسانه](#) [4]